
 
 

 

Rybnik, dnia 08.03.2013 r. 
Dzp/380......../.........../2013 

 

  DO WSZYSTKICH  
       WYKONAWCÓW   

     
      

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na dostawę opatrunków i materiałów medycznych  
       DZp/LAp/1/2013. 

 

 

Zamawiający niniejszym informuje, iż  w związku z prowadzonym postępowaniem 

przetargowym na dostawę opatrunków i materiałów medycznych  wpłynęły zapytania o 

następującej treści: 
 
Pytanie 1: 
Pakiet nr 5  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie bardzo dobrych jakościowo pieluchomajtek 

nie posiadających ściągaczy taliowych?  

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie w Pakiecie 5 pieluchomajtek pozbawionych 

ściągaczy taliowych i prosi o ofertę zgodna z SIWZ. 

 

Pytanie 2: 
Pakiet nr 3 poz. 12 
Czy Zamawiający dopuści w wyżej wymienionej pozycji przylepiec o 1 metra 

z jednoczesnym przeliczeniem zamawiających ilości? 

 

Odpowiedź: 
Zamawiający w Pakiecie 3 pozycja 12 dopuszcza zaoferowanie przylepca o dł 1 metra  

z odpowiednim przeliczeniem ilości. 

 

Pytanie 3:  
Pakiet nr 3 poz. 13 
Czy Zamawiający dopuści w wyżej wymienionej przylepiec zastępujące nici e w rozmiarze 6 

x 100 mm? 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający w Pakiecie 3 pozycja 13 dopuszcza zaoferowanie przylepca zastępującego nici 

chirurgiczne w rozmiarze 6 x 100 mm. 

 

 

 



Pytanie 4:  
Pakiet nr 3 poz. 14 
Czy Zamawiający dopuści w wyżej wymienionej pozycji opatrunek do mocowania kaniul 

w rozmiarze 5 x 7,2 cm. 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający w Pakiecie 3 pozycja 14 dopuszcza zaoferowanie opatrunku do mocowania 

kaniul w rozmiarze 5 x 7,2 cm. 

Pytanie 5:    
Pakiet nr 3 poz. 16 
Czy Zamawiający dopuści w wyżej wymienionej pozycji opatrunek wykonany z włókniny? 

 
Odpowiedź:  
Zamawiający w Pakiecie 3 pozycja 16 nie dopuszcza  zaoferowania opatrunku z włókniny 

i prosi o ofertę zgodną z SIWZ. tj hypoalergiczny plaster z opatrunkiem z folii polietylenowej 

odporny na wodę.  

 

Pytanie 6:  
Pakiet nr 3 poz. 18 
Czy Zamawiający dopuści w wyżej wymienionej pozycji serwetę o wymiarze 50 cm x 50 cm.  

 
Odpowiedź: 
Zamawiający w Pakiecie 3 pozycja 18 dopuszcza zaoferowanie serwety o wymiarze  

50 cm x 50 cm . 

 

Pytanie 7:  
Wzór umowy § 1 pkt. 2 
Prosimy o określenie jaki procent ilości wyrobów określonych w umowie zostanie na pewno 

zamówiony przez Zamawiającego? 

 

Odpowiedź:  
Zamawiający  nie określa w umowie procentu ilości wyrobów , który zostanie zamówiony. 

Zamówienia będą składane sukcesywnie wg aktualnych potrzeb Zamawiającego. 

 
Pytanie 8: 
Wzór umowy § 3 pkt. 3 
Czy Zamawiający dopuści, aby termin płatności wynosił 30 dni od otrzymania faktury? 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ i nie wyraża zgody na zmianę zapisów umowy. 

Pytanie 9: 
Pakiet 1 poz.9 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przyrządu do przetaczania płynów 

infuzyjnych bez oznakowanej nazwy producenta  na przyrządzie? 

 

Odpowiedź: 
Zamawiający w Pakiecie 1 pozycja 9 nie dopuszcza zaoferowania przyrządu do przetaczania  

płynów infuzyjnych bez oznakowanej nazwy producenta na przyrządzie. 

 

 



Pytanie 10:  
Pakiet 1 poz.14 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania aparat do pobierania leków z butelek z filtrem 

bakteryjnym 0,1um oraz hydrofilowym filtrem cząsteczkowym 5um, pozostałe parametry 

zgodne z SIWZ? 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający w Pakiecie 1 pozycja 14 podtrzymuje zapisy SIWZ. I nie wyraża zgody na 

wydzielenie ww pozycji , gdyż z wiedzy zamawiającego wynika , że na rynku jest wiele 

podmiotów dysponujących  przedmiotem zamówienia opisanym w SIWZ. 

 

Pytanie 11:  
Pakiet 1 poz.14 
W przypadku negatywnej odpowiedzi na powyższe pytanie czy Zamawiający wyrazi zgodę 

na wyłączenie pozycji 14 i  utworzenie z niej odrębnego pakietu? Rozwiązanie takie pozwoli 

na złożenie oferty przez większą liczbę Wykonawców a Zamawiającemu wybór bardziej 

korzystnego rozwiązania. Na rynku istnieje wiele firm mogących zaoferować ten produkt, a 

nie posiadających w swojej ofercie pozostałego asortymentu. 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający w Pakiecie 1 pozycja 15 nie dopuszcza do zaoferowania igły sterylizowanej 

tlenkiem cynku ponieważ sterylizacja radiacyjna igieł do podawania insuliny z 

zastosowaniem promieni gamma jest zgodna z obowiązującymi normami europejskimi. 

 
Pytanie 12:    
Pakiet 1 poz.15 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania igłę sterylizowaną tlenkiem cynku, pozostałe 

parametry zgodnie z SIWZ? 

 
Odpowiedź:  
Zamawiający w Pakiecie 1 pozycja 18 nie dopuszcza do zaoferowania stazy automatycznej z 

możliwością prania w temp 80 stopni Celsjusza. 

 

Pytanie 13:  
Pakiet 1 poz.18 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stazę z automatycznym mechanizmem 

zwalniającym z możliwością prania w temperaturze do 80 stopni C, pozostałe parametry 

zgodnie z SIWZ? 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający w Pakiecie 1 pozycja 21 nie dopuszcza zaoferowania chirurgicznej maseczki o 

parametrach innych niż podane w SIWZ. 

 

Pytanie 14:  
Pakiet 1 poz.21 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania chirurgiczną maseczkę niejałową zgodną z normą 

13795-1,2,3, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ? 

 

 

 



Odpowiedź:  
Zamawiający  w Pakiecie 1 pozycja 22 nie wyraża zgody na wydzielenie , gdyż z wiedzy 

zamawiającego wynika , że na rynku jest wiele podmiotów dysponujących  przedmiotem 

zamówienia opisanym w SIWZ. 

 
Pytanie 15: 
Pakiet 1 poz.22 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie pozycji 22 i  utworzenie z niej odrębnego 

pakietu? Rozwiązanie takie pozwoli na złożenie oferty przez większą liczbę Wykonawców a 

Zamawiającemu wybór bardziej korzystnego rozwiązania. Na rynku istnieje wiele firm 

mogących zaoferować ten produkt, a nie posiadających w swojej ofercie pozostałego 

asortymentu. 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający w Pakiecie 1 pozycja 33 prosi o ofertę zgodną z SIWZ. 

 

Pytanie 16: 
Pakiet 1 poz.33 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kaniulę dożylną w rozmiarze 20G 1,1x32mm 

przepływ 65ml/min., pozostałe parametry zgodne z SIWZ? 

Odpowiedź: 
Zamawiający  w Pakiecie 1 pozycja 34 prosi o ofertę zgodną z SIWZ. 

 

Pytanie 17: 
Pakiet 1 poz.34 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kaniulę dożylną w rozmiarze 18G 1,3x45mm 

przepływ 95ml/min., pozostałe parametry zgodne z SIWZ? 

 

Odpowiedź: 
Zamawiający  w Pakiecie 1 pozycja 35 prosi o ofertę zgodną z SIWZ. 

 

Pytanie 18: 
Pakiet 1 poz.38 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania przyrząd do infuzji z dodatkowym, igłowym 

portem do podawania bolusów, pozostałe parametry zgodne z SIWZ? 

 

Odpowiedź: 
Zamawiający  w Pakiecie 1 pozycja 38 nie wymaga zaoferowania przyrządu doinfuzji z 

dodatkowym igłowym portem do podawania bolusów. 

 

Pytanie 19: 
Pakiet 1 poz.38 
W przypadku negatywnej odpowiedzi na powyższe pytanie czy Zamawiający wyrazi zgodę 

na wyłączenie pozycji 38 i  utworzenie z niej odrębnego pakietu? Rozwiązanie takie pozwoli 

na złożenie oferty przez większą liczbę Wykonawców a Zamawiającemu wybór bardziej 

korzystnego rozwiązania. Na rynku istnieje wiele firm mogących zaoferować ten produkt, a 

nie posiadających w swojej ofercie pozostałego asortymentu. 

 

 

 



Odpowiedź: 
Zamawiający  w Pakiecie 1 pozycja 38 nie wyraża zgody na wydzielenie , gdyż z wiedzy 

zamawiającego wynika , że na rynku jest wiele podmiotów dysponujących  przedmiotem 

zamówienia opisanym w SIWZ. 

 

Pytanie 20: 
Pakiet 2 poz.2 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania rękawice chirurgiczne AQL 1,0, z zawartością 

protein poniżej 150ug/g, pozostałe parametry zgodne z SIWZ? 

 

Odpowiedź: 
Zamawiający w pakiecie 2 pozycja 2 prosi o ofertę zgodną z SIWZ tzn zawartością protein  

lateksowych poniżej 70 ug/g. 

 

Pytanie 21: 
Pakiet 2 poz.3 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania rękawice nitrylowe pakowane a’200szt. dla 

rozmiaru S-L, dla rozmiaru XL pakowane a’180szt. z przeliczeniem zamawianych ilości? 

 

Odpowiedź: 
Zamawiający w Pakiecie 2 pozycja 3 prosi o ofertę zgodną z SIWZ. 

 

Pytanie 22: 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania rękawice nitrylowe z badaniami jednostki 

niezależnej potwierdzające zgodność z normą EN374? 

 

Odpowiedź: 
Zamawiający w Pakiecie 2 pozycja 3 nie dopuszcza zaoferowania rękawic nitrylowych z 

badaniami jednostki niezależnej potwierdzające zgodność z norma EN 374 , ponieważ 

zgodnie z obowiązującymi zapisami prawa zgodność o której mowa potwierdza jednostka 

notyfikowana. 

 

Pytanie 23: 
Pakiet 3 poz.4-5 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania siatkowy rękaw opatrunkowy wykonany z 

poliamidu w 79% i elastanu w 21%, pozostałe parametry zgodne z SIWZ? 

 

Odpowiedź: 
Zamawiający w Pakiecie 3 pozycja 4-5 dopuszcza zaoferowanie siatkowego rękawu 

opatrunkowego wykonanego z poliamidu w 79% i elastanu w 21%. 

 

Pytanie 24: 
Pakiet 3 poz.7 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania watę pakowaną a’ 5kg. i podanie ceny za 

opakowanie? 

 

Odpowiedź: 
Zamawiający w Pakiecie 3 pozycja 7 nie dopuszcza waty pakowanej a 5 kg i prosi o ofertę 

zgodną z SIWZ. 

 



Pytanie 25: 
Pakiet 3 poz.13 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania przylepiec zastępujący nici chirurgiczne z klejem 

akrylowym w rozmiarze 100x6mmx5szt.? 
 

Odpowiedź: 
Zamawiający w Pakiecie 3 pozycja 13 dopuszcza zaoferowanie przylepca zastępującego nici 

chirurgiczne z klejem akrylowym w rozmiarze 100 x 6mm x 5 sztuk. 
 

Pytanie 26: 
Pakiet 3 poz.16 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania plaster z opatrunkiem w rozmiarze 

10cmx8cmx1szt., pozostałe parametry zgodne z SIWZ? 
 

Odpowiedź: 
Zamawiający w Pakiecie 3 pozycja 16 dopuszcza zaoferowanie plastra z opatrunkiem w 

rozmiarze 10 cm x 8 cm x 1 sztuka. 

 

Prosimy o uwzględnienie powyższych informacji w swoich ofertach. 

 

            Z poważaniem  

          Andrzej Krawczyk  

Dyrektor Szpitala  

 


